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Guvernörens månadsbrev nr 13 

Rotaryåret 2019-2020 
 

Rotaryvänner, 

Hoppas du hade en skön midsommar och fick njuta av det fina vädret! 

Utifrån det som skett de senaste månaderna sänder jag ett extra Guvernörsbrev. 

Den 20 – 26 juni, några dagar innan Rotaryåret 2019 – 2020 är till enda så pågår 

de första digitala Rotary Convention. Varje Rotarymedlem kan delta via sin dator.  

Så passa på att gå in på riconvention.org och registrera dig och boka in de du 

sessioner vill delta i, så får du en uppfattning om vad det innebär och dessutom 

mycket intressant Rotaryinformation. Vem vet det kanske är framtiden du ser på 

din skärm! 

Tack vare att många Rotaryklubbar har gjort om sina veckomöten till digitala möten, har flera av oss ett lätt 

sätt kunnat delta i andra klubbars möten. Idag deltog jag i Göteborg-Frölunda RKs möte om stadstuveckling 

med Chalmers Campus Test Arena, mycket intressant inte minst i perspektivet med Covid-19 och dess 

påverkan på samhället och kommunikationen mellan människor. 

En tendens är att utvecklingen kommer att gå fortare inom många områden inte minst kommunikation. 

Vilket bl.a. medför att Rotaryklubbarna behöver utveckla både de fysiska och digitala mötena, inte minst 

kombinationerna. Så förbered och träna på olika möjligheter i din klubb.  

Behöver ni stöd och hjälp med att komma igång så kontakta distriktets IT-support eller de Assisterande 

Guvernörerna, så hjälper de dig vidare. 

I Covid – 19 behöver vi även hjälpas åt att göra livet lättare för varandra vilket i sig oftast handlar om att 

ringa en telefonsignal då och då till andra Rotaryaner eller någon man kan lätta upp tillvaron för.  

Men också skicka ett kort eller göra något med omtanke, kan vara någon anhörig eller annan på ett 

behandlingshem. Inte för att man måste utan för att man kan göra det.  

Tänk också på att det handlar om fysisk distans mellan människor men social gemenskap. 

 

https://www.riconvention.org/en
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Nyhet  Nominering av Guvernörskandidat för Rotaryåret 

2023/24 
Vi söker nu kandidater till uppdraget som Distriktsguvernör 2023/24 som ska väljas på Årsmötet i oktober.  

Förslag på lämpliga personer tas tacksamt emot. Det viktiga är att vederbörande har varit Rotarymedlem i 

minst 7 år vid nomineringen, samt att vid nomineringstillfället varit president ett helt verksamhetsår i en 

Rotaryklubb.  

Det är klubben som nominerar kandidaten då klubben också är den som står bakom nomineringen, därmed 

att man är beredda att vara värdklubb under verksamhetsåret. Uppdraget är mycket intressant och givande, 

men förutsätter goda Rotary och ledaregenskaper. Förslag på person sänds av klubbens styrelse till DG, 

Jerry Brattåsen senast den 1 augusti 2020.    

Därefter kommer nomineringskommittén på 6 personer och Guvernören att gå igenom inkomna förslag och 

kalla till personlig kandidatintervju i senare delen av augusti. Mer information kommer att finnas hos 

klubbpresidenten. 

Har du några frågor om uppdraget eller klubbens åtaganden så kontakta mig. 

 

 

 

 

 

Information från distriktets ungdomsutbyteskomitté 
Coronavirusets utbrott har även påverkat Rotarys ungdomsutbyte. Det innebär att vi under rotaryåret 2020-

2021 inte kommer att genomföra några utbyten, vare sig i Sverige eller i andra delar av världen enligt beslut 

från Rotary International. 

De ungdomar som kom till Sverige i januari har möjlighet att fullfölja sitt utbytesår. 

I vårt distrikt har vi två australienska ungdomar, Quentijn och Jasmine. Båda två kommer att fullfölja sitt 

ettårsutbyte och resa hem som planerat vid årsskiftet. 

Att ungdomsutbytets alla program är pausade under året som kommer ,innebär inte att alla aktiviteter 

avstannar. Kommittén för ungdomsutbytet fortsätter sitt planeringsarbete och ansökningsprocessen inför 

sommaren 2021 och läsåret 2021-2022 fortgår som vanligt. Det innebär att de ungdomar som önskar delta i 

utbyte sommaren 2021 och läsåret 2021-2022 genomför sin ansökningsprocess enligt de instruktioner och 

riktlinjer som framgår av hemsidan www.rotarystudent.se. 

Varje år genomför Rotary international en utvärdering av ungdomsutbytet i fyra länder. I år hade turen 

kommit till Sverige. Det distrikts som valdes ut var vårt distrikt . 

Det är bra att få en genomgång av verksamheten för att identifiera det som behöver korrigeras och förbättras. 

De åtgärder som vi i distriktet redovisat har godkänts i sin helhet ,vilket innebär att distrikt 2360  även i 

fortsättningen har tillstånd och möjlighet att erbjuda ungdomar att söka till de utbyten som står till buds. 

Distriktskommittén för Rotarys ungdomsutbyte 

Eva Persson, DC 

http://www.rotarystudent.se/
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Rotarys distriktsgolf 
Rotarys distriktsgolf har med anledning av Covid - 19 flyttats till den 2 september 2020. Så hela sommaren 

är möjlig att på olika sätt stärka formen. Vi hoppas kunna genomföra densamma den 2 september under 

säkra förhållanden, så anmäl dig enligt inbjudan nedan. 

GOLF-DM 2360  

Välkomna till årets tävling - hjärtligt välkomna att anmäla er senast den 3 augusti  

 

 

 

 

 

Tävlingsledare är Björn Emegård 

Frågor till: Claes Andersson, claes.vincia@gmail.com, 0705 26 87 25  

Ale GK  

https://www.alegk.se/  

2 september 2020  

Samling kl 9 med kaffe och dagens Information. Shotgun start 10:00, lunch serveras efter avslutad tävling ca 

kl 14.30 med kaffe och prisutdelning. Avslut ca kl 16.00  

Deltagaravgift 500 kr inkluderar startavgift, greenfee, fika och lunch. (golfhäfte gäller ej).  

• Spelform slaggolf, Dam och Herr-klass  

• Lagtävling, här räknas de tre bästas nettoresultat från varje Rotaryklubb.  

Anmälan senast 3 augusti (avanmälan senast 25 augutsi). Betala till Ale Rotary BG 5774-6539 (namn, klubb 

och golf-ID).  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:claes.vincia@gmail.com
https://www.alegk.se/


GUVERNÖRENS MÅNADSBREV NR 13 2019-2020 – DISTRIKT 2360 4 

 

Klubbutmaningen 
 

- Tre PHF-erkännande kommer att delas ut, sannolikt i samband med Distriktskonferensen i oktober 

Medlemsutveckling med medlemsökning är fokus för året, vi vill också se en jämnare fördelning ur ett 

genusperspektiv varför vi kommer att premiera med en PHF inom respektive bedrift nedan: 

1. Den president som leder sin klubb och som uppvisar den största nettoökningen i antal 

yrkesverksamma betalande medlemmar under 55 år 

2. Den president som leder sin klubb som uppvisar den största nettoökningen i antal yrkesverksamma 

betalande kvinnor under 55 år 

3. Den president som leder sin klubb och föryngrar sin klubb mest utan att tappa äldre medlemmar 

(betalande medlemmar) 

Då syftet med detta är att premiera aktivt ledarskap, teamarbete, medlemsökning, bättre genusbalans, 

sänkning av genomsnittsåldern och spridning över distriktet så kan bara en PHF delas ut till samma 

president. Perioden för klubbutmaningen är 1 juli 2019 till 30 juni 2020.  

 

Jag vill passa på att tacka alla Rotarymedlemmar i Distrikt 2360 för ett mycket händelserikt Rotaryår, men 

också för allt som gjorts av funktionärer och medlemmar i såväl klubbar som distriktsorganisationen. 

Dessutom alla som på bästa sätt tagit tag i konsekvenserna av rådande pandemi och ställt upp för varandra 

och behövande i samhället. Allt utifrån Rotarys Service above self och med fyrfrågeprovets intentioner som 

ledstjärna. 

Samt ett stort tack för att jag fick vara er Guvernör 2019 -2020 vilket givit mig ovärderliga minnen och 

kunskaper, men också insikter om oss människor hur vi hanterar krissittuationer av typ Covid – 19.  

Ett särskilt tack till de funktionärer i klubbarna och i distriktet som klev fram och tillsammans skapade en 

god grund för kommande Rotaryår. Vi ses. 

  

Varma sommarhälsningar 

Jerry Brattåsen 

Distriktsguvernör 2019-2020 

Distrikt 2360 

jerry@brattasen.se 

073 - 550 19 09 

www.rotary2360.se  

 

mailto:jerry@brattasen.se
http://www.rotary2360.se/

